
                                                                                                                                                                           

 

Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat

 

Tabela Wybrane jednostkowe dane finansowe LUG S.A.

porównywalnymi za analogiczny okres w 20

II Q 

2011 PLN 

Przychody ze sprzedaży 112,96 

Amortyzacja 9,17 

Zysk (strata) ze sprzedaży -205,65 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 393,02 

Zysk z działalności gospodarczej 393,12 

EBITDA 402,19 

Zysk (strata) brutto 393,12 

Zysk (strata) netto 393,12 

  
II Q 

2011 PLN 

Aktywa razem, w tym: 30 698,13 30 967,39

Aktywa trwałe 29 935,38 27 696,13

Aktywa obrotowe 762,75 

Zapasy 35,64 

Środki pieniężne i inne aktywa 
pieniężne 

22,62 

Należności razem, w tym: 876,77 

Należności krótkoterminowe 390,53 

Należności  długoterminowe 486,24 

Zobowiązania i rezerwy na 
zobowiązania, w tym: 

299,36 

Zobowiązania długoterminowe 0,00 

Zobowiązania krótkoterminowe 189,19 

Kapitał własny, w tym: 30 398,77 30 434,39

Kapitał podstawowy 1 799,64 

Źródło: Emitent 

                                                                          

Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat 

Wybrane jednostkowe dane finansowe LUG S.A. w MSR/MSSF za II kwartał 2011 r. oraz za okres 01.01.2011 r. 

2010 roku  (w tys. zł) 
II Q 

2010 PLN 

II Q 

2011 EUR 

II Q 

2010 EUR 

Dynamika 

(PLN) 

I - II Q 

2011 PLN 

I - II Q 

2010 PLN

125,79 28,52 31,12 89,80 231,31 232,06

55,51 2,32 13,73 16,52 23,48 111,02

-158,47 -51,93 -39,21 * -358,14 -277,03

-145,07 99,24 -35,89 * 248,68 -271,20

-131,59 99,26 -32,56 * 250,16 -261,01

-89,56 101,55 -22,16 * 272,16 -160,18

-131,59 99,26 -32,56 * 250,16 -261,01

-131,59 99,26 -32,56 * 250,16 -261,01

II Q 

2010 PLN 

II Q 

2011 EUR 

II Q 

2010 EUR 

Dynamika 

(PLN) 

I - II Q 

2011 PLN 

I - II Q 

2010 PLN

30 967,39 7 700,33 7 469,58 99,13 30 698,13 30 967,39

27 696,13 7 509,00 6 680,53 108,09 29 935,38 27 696,13

3 271,26 191,33 789,05 23,32 762,75 3 271,26

36,78 8,94 8,87 96,90 35,64 36,78

2 878,64 5,67 694,35 0,79 22,62 2 878,64

760,38 219,93 183,41 115,31 876,77 760,38

295,32 97,96 71,23 132,24 390,53 295,32

465,06 121,97 112,18 104,55 486,24 465,06

420,72 75,09 101,48 71,15 299,36 420,72

0,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00

398,00 47,46 96,00 47,54 189,19 398,00

30 434,39 7 625,24 7 341,02 99,88 30 398,77 30 434,39

1 799,64 451,42 434,09 100,00 1 799,64 1 799,64

 

01.01.2011 r. – 30.06.2011 r. wraz z danymi 

 

PLN 

I - II Q 

2011 EUR 

I - II Q 

2010 EUR 

Dynamika    

(PLN) 

232,06 58,30 57,95 99,68 

111,02 5,92 27,73 21,15 

277,03 -90,27 -69,18 * 

271,20 62,68 -67,73 * 

261,01 63,06 -65,18 * 

160,18 68,60 -40,00 * 

261,01 63,06 -65,18 * 

261,01 63,06 -65,18 * 

 

2010 PLN 

I - II Q 

2011 EUR 

I - II Q 

2010 EUR 

Dynamika    

(PLN) 

30 967,39 7 700,33 7 469,58 99,13 

27 696,13 7 509,00 6 680,53 108,09 

3 271,26 191,33 789,05 23,32 

36,78 8,94 8,87 96,90 

2 878,64 5,67 694,35 0,79 

760,38 219,93 183,41 115,31 

295,32 97,96 71,23 132,24 

465,06 121,97 112,18 104,55 

420,72 75,09 101,48 71,15 

0,00 0,00 0,00 * 

398,00 47,46 96,00 47,54 

30 434,39 7 625,24 7 341,02 99,88 

1 799,64 451,42 434,09 100,00 


